CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------------------------
ĐƠN XIN THÔI HỌC VÀ RÚT HỒ SƠ
	Kính gửi: - Ban Giám hiệu trường …………………………………
- Giáo viên chủ nhiệm:…………………………………..

Tôi tên là:
Địa chỉ:
Là phụ huynh bé:
Ngày tháng năm sinh:
Đang học tại lớp:
Nay tôi làm đơn này kính gửi Ban Giám hiệu cùng 2 cô giáo chủ nhiệm cho phép con tôi được thôi học và rút hồ sơ.
Lý do:
Tôi xin chân thành cảm ơn./.

	         Người làm đơn
	(ký ghi rõ họ tên)